
UCHWAŁ A Nr XXVIII/188/2021 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Banie Mazurskie. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV /87/2016 r RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Banie Mazurskie w załączniku do uchwały 
w § 1 ust 4 słowa „ 7 dni" zastępuje się słowami „3 dni". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym, Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Stefania Urbańska 


